
Radiocomp ApS

Krakasvej 17, DK-3400 Hillerød

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 29 97 36 87

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 06/07 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 06/07 2020*

Henrik Repsdorph
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Radiocomp ApS
Krakasvej 17
DK-3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 97 36 87

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 22. oktober 2006

Incorporated: 22 October 2006

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Financial year: 13rd financial year

Hjemstedskommune: Hillerød

Municipality of reg. office: Hillerød

Bestyrelse
Board of Directors

Ger Ling
Hsin-Chieh Yen
Shr-Jin Wei

Direktion
Executive Board

Hsin-Chieh Yen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Danske Bank
Vesterbrogade 10
1620 København V

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Radiocomp er et innovativt teknologi firma, der udvikler og leverer industriledende remote radio heads (RRH) til næste generations mobile telenetværk. Radiocomp er ejet af MTI Taiwan. Radiocomp markedsfører og sælger også intellectual property (IP).

Et RRH er en fiber forbundet radio, der muliggør nye, mere kosteffektive trådløse infrastrukturarkitekturer. RRH understøtter blandt andet WiMAX og LTE-standarderne, der muliggør trådløs overførelse af signifikante data mængder.

Radiocomp's ledere og ingeniører repræsenterer det højeste niveau af RRH designkompetence og erfaring i mobil industrien i dag og har leveret IP-kerner, RRH's og subsystemudviklinger til førende OEMs inden for trådløs kommunikation.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 379.267, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 9.896.595.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets forventninger til fremtiden kan blive negativt påvirket som følge af COVID-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

Ledelsen følger udviklingen nøje og kan konstatere at effekten frem til dato for underskrift ikke er væsentlig. Det er dog for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i hele 2020.

Key activities

Radiocomp is an innovative technology company that develops and delivers industry-leading remote radio heads (RRH) for next generation mobile telecommunication networks. Radiocomp is owned by MTI Taiwan. Radiocomp also markets and sells intellectual property (IP).

A RRH is a fiber connected radio that enables new, cost efficient wireless infrastructure architectures. RRH among others support the WiMAX and LTE standards, which enable wireless transmission of significant amounts of data.

The Radiocomp team of managers and engineers represent the highest level of RRH design competence and experience available within the mobile industry today and have delivered IP-cores, RRH's and sub-system developments to leading OEM's within wireless communication.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 379,267, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 9,896,595.

Subsequent events

The Company's outlook for the future can be negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures taken by governments in most of the world to mitigate the impacts of the outbreak, see also subsequent events disclosures in note 1.

Management is monitoring developments closely. The effect up until the signing date is immaterial. However, it is too early to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings throughout 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		13.104.273	13.804.304
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-12.107.207	-12.404.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	3	-450.944	-348.933
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		546.122	1.050.619
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		44.576	46.871
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-150.645	-21.609
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		440.053	1.075.881
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-60.786	-201.078
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		379.267	874.803

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		379.267	874.803
		379.267	874.803

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.515.093	1.113.821
Materielle anlægsaktiver	6	1.515.093	1.113.821
<i>Tangible assets</i>			
Anlægsaktiver		1.515.093	1.113.821
<i>Fixed assets</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		8.062.694	8.613.070
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		270.848	385.082
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		73.287	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		259.667	145.532
Tilgodehavender		8.666.496	9.143.684
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		1.793.213	1.536.459
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		10.459.709	10.680.143
<i>Current assets</i>			
Aktiver		11.974.802	11.793.964
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.750.912	1.750.912
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		8.145.683	7.766.414
Egenkapital <i>Equity</i>	7	9.896.595	9.517.326
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		73.946	76.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		31.757	226.176
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	87.717
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.972.504	1.886.174
Kortfristet gæld <i>Short term debt</i>		2.078.207	2.276.638
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		2.078.207	2.276.638
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		11.974.802	11.793.964
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	9		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.750.912	7.766.416	9.517.328
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	379.267	379.267
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	1.750.912	8.145.683	9.896.595

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom en negativ effekt heraf endnu ikke er konstateret, er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje og kan konstatere at effekten frem til dato for underskrift ikke er væsentlig. Det er dog for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i hele 2020.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

Although a negative impact has not yet been identified, there is still a risk that COVID-19 will have negative impacts on the Company's revenue and earnings in 2020. Management is monitoring developments closely and can conclude that the effect up until the signing date is immaterial. However, it is too early to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings throughout 2020.

2 Personaleomkostninger

Staff expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	11.621.392	11.921.046
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	317.475	289.133
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	168.340	194.573
	12.107.207	12.404.752
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	16	16

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	450.944	348.933
	450.944	348.933
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	7.913	9.142
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments</i>	91.053	8.776
Valutakurstab <i>Exchange adjustments</i>	51.679	3.691
	150.645	21.609
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	60.786	201.078
	60.786	201.078

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	6.145.201
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	852.215
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-324.961
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	6.672.455
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	5.031.379
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	450.944
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-324.961
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	5.157.362
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	1.515.093
	<hr/>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	3-5 år 3-5 years
	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	0
	<hr/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 1.750.912 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 1,750,912 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Den 8. oktober 2010 erhvervede virksomheden 222.968 af sine egne aktier, svarende til 13%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde TDKK 7.012, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

On October 8 2010, the Company acquired 222,968 treasury shares, corresponding to 13%. The total payment for the shares amounted to DKK 7,012k, which has been transferred from retained earnings under equity. These shares have not been cancelled and are therefore held as treasury shares. The Company may choose to sell these shares at a later time. The shares have been acquired as part of the Company's strategy.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 måneder
Lease obligations, period of non-terminability 6 months

2019
DKK

2018
DKK

277.752

277.752

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet pant i DKK 246.873 (2018: DKK 248.238) af selskabets likvider.

As security for debt to other credit institutions the Company has given pledge in DKK 246,873 (2018: DKK 248,238) of cash at bank.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab

The Company is included in the Group Annual Report of the ultimate Parent Company:

Navn

Name

Hjemsted

Place of registered office

Microelectronics Technology Inc.

Hsinchu, Taiwan

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Anvendt regnskabspraksis
